ACS704ELC-015 Details PDF
Autorinės teisės © 2020 - patikimas elektroninių komponentų platintojas - Ocean-Components.com
El. Paštas: Info@Ocean-Components.com
Adresas: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Allegro MicroSystems, LLC. ACS704ELC-015 Allegro MicroSystems, LLC. tiekėjas Allegro MicroSystems, LLC. platintojas
Allegro MicroSystems, LLC.
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS ACS704ELC-015
GAMINTOJAS Allegro MicroSystems, LLC.
APIBŪDINIMAS SENSOR CURRENT HALL 15A AC/DC
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamas / RoHS atitinka
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPA - TIEKIMAS 5V
SERIJA -
JUTIKLIO TIPAS Hall Effect, Open Loop
JAUTRUMAS 100mV/A
ATSAKYMO LAIKAS 8µs
POLARIZACIJA Bidirectional
PAKUOTĖ Tape & Reel (TR)
PAKETAS / DĖŽUTĖ 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
IŠVESTIS Ratiometric, Voltage
KITI VARDAI 620-1163-2
ACS706ELC-015
DARBINĖ TEMPERATŪRA -40°C ~ 85°C
KANALŲ SKAIČIUS 1
MONTAVIMO TIPAS Surface Mount
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
TIESIŠKUMAS ±1%
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
DAŽNUMAS DC ~ 50kHz
MATAVIMUI AC/DC
IŠSAMUS APRAŠYMAS Current Sensor 15A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
DABARTINIS - TIEKIMAS (MAKS.) 10mA
DABARTINIS - JAUSMAS 15A
TIKSLUMAS ±1.5%
ACS704ELC-015
Dalies numeris: ACS704ELC-015
Gamintojas / Gamintojas: Allegro MicroSystems, LLC.
Prekės aprašymas SENSOR CURRENT HALL 15A AC/DC
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamas / RoHS atitinka
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ACS704ELC-015.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
ACS704ELC-015 specifikacijos
ACS704ELC-015.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
ACS709LLFTR-10BB-T
Gamintojai:  Allegro MicroSystems, LLC.
apibūdinimas:  SENSOR CURRENT 10A
Sandelyje:  Out stock
RFQ
ACS70331EESATR-005U3
Gamintojai:  Allegro MicroSystems, LLC.
apibūdinimas:  HIGH SENSITIVITY, 1 MHZ, GMR-BAS
Sandelyje:  Out stock
RFQ
ACS70331EESATR-2P5B3
Gamintojai:  Allegro MicroSystems, LLC.
apibūdinimas:  HIGH SENSITIVITY, 1 MHZ, GMR-BAS
Sandelyje:  Out stock
RFQ
ACS709LLFTR-6BB-T
Gamintojai:  Allegro MicroSystems, LLC.
apibūdinimas:  SENSOR CURRENT HALL 6A AC/DC
Sandelyje:  Out stock
RFQ
ACS70331EESATR-2P5U3
Gamintojai:  Allegro MicroSystems, LLC.
apibūdinimas:  HIGH SENSITIVITY, 1 MHZ, GMR-BAS
Sandelyje:  Out stock
RFQ
ACS709LLFTR-35BB-T
Gamintojai:  Allegro MicroSystems, LLC.
apibūdinimas:  SENSOR CURRENT HALL 37.5A AC/DC
Sandelyje:  Out stock
RFQ
ACS60US48
Gamintojai:  XP Power
apibūdinimas:  AC/DC CONVERTER 48V 60W
Sandelyje:  Out stock
RFQ
ACS709LLFTR-20BB-T
Gamintojai:  Allegro MicroSystems, LLC.
apibūdinimas:  SENSOR CURRENT HALL 20A AC/DC
Sandelyje:  Out stock
RFQ
ACS70331EESATR-005B3
Gamintojai:  Allegro MicroSystems, LLC.
apibūdinimas:  HIGH SENSITIVITY, 1 MHZ, GMR-BAS
Sandelyje:  Out stock
RFQ
ACS704ELC-005
Gamintojai:  Allegro MicroSystems, LLC.
apibūdinimas:  SENSOR CURRENT HALL 5A AC/DC
Sandelyje:  Out stock
RFQ
ACS706ELC-05C
Gamintojai:  Allegro MicroSystems, LLC.
apibūdinimas:  SENSOR CURRENT HALL 5A AC/DC
Sandelyje:  Out stock
RFQ
ACS71020KMABTR-015B5-SPI
Gamintojai:  Allegro MicroSystems, LLC.
apibūdinimas:  SINGLE PHASE, ISOLATED, POWER MO
Sandelyje:  Out stock
RFQ